

**DODATEK č. 1  
Ke SMLouvě o dílo  
č. 2411881**

**uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů,  
mezi těmito smluvními stranami:**

**1. Objednatel: Město Benešov**

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov  
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města  
IČ: 00231401  
DIČ: CZ00231401  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen "objednatel")

**a**

**2. Zhotovitel: B E S s.r.o.**

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov  
zastoupený Ing. Janem Freudlem, , jednatelem  
IČ: 437 92 553  
DIČ: CZ43792553  
Bankovní spojení: KB, a.s. Benešov  
číslo účtu: 3300121/0100

(dále jen "zhotovitel")

**I.**

**Úvodní ustanovení**

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 16.04.2025 smlouvu o dílo " **Oprava povrchů ulic Matiegkova a U Parku, rekonstrukce autobusových zastávek v ulici Matiegkova a Nová Pražská v Benešově** " (dále jen „smlouva o dílo“).

Dále se smluvní strany smlouvy o dílo se dle článku X. odst. 2. smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se upravuje cena díla dle skutečně provedených prací. Jedná se zejména o navýšení rozsah oprav asfaltu v ulici Matiegkova, dále dále zde byla provedena obnova chodníku a pás vegetační dlažby před garážemi. Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

1.1 Tímto Dodatkem č. 1 se nahrazuje text článku IV. odst. 1. smlouvy o dílo tímto novým zněním:

Cena díla sjednaná smluvními stranami činí:

|                                    |                         |
|------------------------------------|-------------------------|
| - cena dle SoD bez DPH             | 8 484 034,30 Kč         |
| - navýšení dle Dodatku č.1 bez DPH | 1 336 639,36 Kč         |
| - <b>Cena celkem bez DPH</b>       | <b>9 820 673,66 Kč</b>  |
| <br>                               |                         |
| - výše DPH 21%                     | 2 062 341,47 Kč         |
| - celková cena vč. DPH             | <b>11 883 015,13 Kč</b> |

1.2 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č.1 na profilu zadavatele v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1.3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele zveřejňovat smlouvy za podmínek stanovených zákonem č. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn v celém svém rozsahu.

1.4 Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a poskytovatel obdrží 1 vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li Dodatek č. 1 uzavřen v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.

1.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Benešově dne

V Benešově dne

**Ing. Jaroslav Hlavnička**



Digitální podpis:  
05.05.2025 08:19

Ing. Jaroslav Hlavnička

starosta města



**Ing. Jan Freudl**

Digitální podpis:  
28.04.2025 16:03:36

Ing. Jan Freudl

jednatel

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Benešov - opravy komunikací 2024

Objednatel: Město Benešov

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 3. 2025

|               | Stavební objekt                                           | Základní cena       |
|---------------|-----------------------------------------------------------|---------------------|
| 1             | BUS zastávky v ulici Nová Pražská - chyba zadání          | 103 345,35          |
| 2             | Benešov - ul. Matiegkova - obnova chodníku                | 1 122 888,03        |
| 3             | Benešov - ul. Matiegkova - pás veget.dlažby před garážemi | 110 405,98          |
| <b>Celkem</b> |                                                           | <b>1 336 639,36</b> |

Poznámka :

Vysvětlení pol. č. 1 "BUS zastávky v ulici Nová Pražská - chyba zadání"

V zadávací dokumentaci pro VŘ výše uvedené akce jsme odhalili chybu v "Rekapitulace staveb a jejich nákladů". Do součtu celkem je z stavby "3" zahrnut pouze SO 101. SO 401 a ON a VRN do celkového součtu nejsou zahrnuty.

Na tuto chybu jsme upozornili a chyba byla odstraněna vydáním verze 2. Bohužel při vydání verze 3, kterou se napravovaly další chyby zadavatel (projektant) použil chybně místo verze 2 rekapitulační tabulku z původní chybné verze 1.

Výše uvedený rozdíl vznikl součtem :

|          |                                                 |                   |
|----------|-------------------------------------------------|-------------------|
| SO 401   | Připojení označků zastávky na veřejné osvětlení | 31 524,51         |
| ON a VRN | Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady           | 71 820,84         |
|          | <b>Celkem :</b>                                 | <b>103 345,35</b> |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Benešov, ul. Matiegkova - obnova povrchu chodníků**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 122 888,03**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 122 888,03 | 21,00%     | 235 806,49 |
| DPH snížená  | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 358 694,52**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Benešov, ul. Matiegkova - obnova povrchu chodníků**

Místo:

Datum:

4. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 122 888,03**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**1 106 980,13**

#### D 1

#### Zemní práce

**323 985,13**

|                                                                    |   |           |                                                                                                                            |    |                |          |            |
|--------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|----------|------------|
| 1                                                                  | K | 113107142 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně                                                                              | m2 | 36,900         | 157,06   | 5 795,51   |
| VV "napojení na překážky 10% z plochy" 369*0,1                     |   |           |                                                                                                                            |    | 36,900         |          |            |
| 2                                                                  | K | 113107163 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                                 | m2 | 369,000        | 63,30    | 23 357,70  |
| 3                                                                  | K | 113107242 | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2                                                  | m2 | 332,100        | 50,50    | 16 771,05  |
| VV "90% z plochy chodníků" 369*0,9                                 |   |           |                                                                                                                            |    | 332,100        |          |            |
| 4                                                                  | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých                                                                               | m  | 192,000        | 50,72    | 9 738,24   |
| VV "chodník / tráva" 186+3+3                                       |   |           |                                                                                                                            |    | 192,000        |          |            |
| 5                                                                  | K | 120901121 | Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně                                       | m3 | 16,500         | 6 420,00 | 105 930,00 |
| VV "bourání beton lože obrub " (213+7)*0,25*0,3                    |   |           |                                                                                                                            |    | 16,500         |          |            |
| 6                                                                  | K | 132212132 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                    | m3 | 27,600         | 1 640,00 | 45 264,00  |
| VV "výkop rýh pro obnovu obrub " (213+7)*0,4*0,3                   |   |           |                                                                                                                            |    | 26,400         |          |            |
| VV "rýha pro palisády" 3*0,5*0,8                                   |   |           |                                                                                                                            |    | 1,200          |          |            |
| VV <b>Součet</b>                                                   |   |           |                                                                                                                            |    | <b>27,600</b>  |          |            |
| 7                                                                  | K | 139001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                                               | m3 | 22,050         | 594,00   | 13 097,70  |
| VV "50% objemu rýh" (16,5+27,6)*0,5                                |   |           |                                                                                                                            |    | 22,050         |          |            |
| 8                                                                  | K | 162751157 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7                 | m3 | 44,100         | 399,00   | 17 595,90  |
| 9                                                                  | K | 162751159 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 352,800        | 30,20    | 10 654,56  |
| VV "celkem 18km" (18-10)*44,1                                      |   |           |                                                                                                                            |    | 352,800        |          |            |
| 10                                                                 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                 | t  | 96,450         | 113,32   | 10 929,71  |
| VV "beton" 16,5*2,5                                                |   |           |                                                                                                                            |    | 41,250         |          |            |
| VV "zemina" 27,6*2                                                 |   |           |                                                                                                                            |    | 55,200         |          |            |
| VV <b>Součet</b>                                                   |   |           |                                                                                                                            |    | <b>96,450</b>  |          |            |
| 11                                                                 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce                                                                               | m3 | 44,100         | 11,33    | 499,65     |
| 12                                                                 | K | 181152302 | Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním                                                                 | m2 | 447,500        | 23,48    | 10 507,30  |
| VV "základní plocha chodníku" 369                                  |   |           |                                                                                                                            |    | 369,000        |          |            |
| VV "úprava pod obruby" (213+7)*0,35                                |   |           |                                                                                                                            |    | 77,000         |          |            |
| VV "úprava apod palisády" 3*0,5                                    |   |           |                                                                                                                            |    | 1,500          |          |            |
| VV <b>Součet</b>                                                   |   |           |                                                                                                                            |    | <b>447,500</b> |          |            |
| 13                                                                 | K | 181311103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně                                                | m2 | 71,063         | 167,21   | 11 882,44  |
| VV "úprava pásu za obrubou š. 1,5m 25%" (213-(224,5-201))*1,5*0,25 |   |           |                                                                                                                            |    | 71,063         |          |            |
| 14                                                                 | K | 181351003 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně                                 | m2 | 213,188        | 91,00    | 19 400,11  |
| VV "úprava pásu za obrubou š. 1,5m 75%" (213-(224,5-201))*1,5*0,75 |   |           |                                                                                                                            |    | 213,188        |          |            |
| 15                                                                 | M | 10364100  | zemina pro terénní úpravy - tříděná                                                                                        | t  | 63,956         | 269,00   | 17 204,16  |
| 38                                                                 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                               | m2 | 284,251        | 16,58    | 4 712,88   |
| 39                                                                 | M | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                                  | kg | 5,685          | 113,32   | 644,22     |
| VV 284,251*0,02 'Přepočtené koeficientem množství                  |   |           |                                                                                                                            |    | 5,685          |          |            |

### D 3

### Svislé a kompletní konstrukce

**10 500,57**



| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ  | Množství                                                     | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |            |
|-------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|------------|
| 40    | K   | 339921132 | Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m                | m   | 3,000                                                        | 837,00       | 2 511,00          |            |
| 41    | M   | 59228414  | palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 1000mm přírodní                                         | kus | 17,145                                                       | 466,00       | 7 989,57          |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | 3*5,715 'Přepočtené koeficientem množství                    |              |                   | 17,145     |
| D 5   |     |           | Komunikace pozemní                                                                                   |     |                                                              |              |                   | 388 545,05 |
| 16    | K   | 564851011 | Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                   | m2  | 369,000                                                      | 237,00       | 87 453,00         |            |
| 17    | K   | 566501111 | Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2 | m2  | 447,500                                                      | 129,00       | 57 727,50         |            |
| 18    | K   | 572340112 | Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm        | m2  | 6,950                                                        | 702,87       | 4 884,95          |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "Napojení na AC chodníky" (1,45+2,9+2,65+2,9)*0,5            |              |                   | 4,950      |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "napojení na MK - odbočka do sídliště" 2*2*0,5               |              |                   | 2,000      |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                                       |              |                   | 6,950      |
| 19    | K   | 596211212 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2            | m2  | 369,000                                                      | 287,28       | 106 006,32        |            |
| 20    | M   | 59245020  | dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní                                                 | m2  | 361,015                                                      | 339,05       | 122 402,14        |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "celkem ZD" 369                                              |              |                   | 369,000    |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "odečet vjezd čp. 553" -6,3                                  |              |                   | -6,300     |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "odečet signál.pásky" -12,2                                  |              |                   | -12,200    |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                                       |              |                   | 350,500    |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | 350,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                 |              |                   | 361,015    |
| 21    | M   | 59245005  | dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná                                                  | m2  | 4,635                                                        | 508,97       | 2 359,08          |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "vjezd čp. 553" 6,3-4,5*0,4                                  |              |                   | 4,500      |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | 4,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                   |              |                   | 4,635      |
| 22    | M   | 59245226  | dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná                                               | m2  | 12,566                                                       | 508,97       | 6 395,72          |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "ukončení chodníku + sjezd ke garážím" 2*0,4*2+7*0,4+3,5*0,4 |              |                   | 5,800      |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "křižovatka Máchova" (2*0,8+4*0,4)*2                         |              |                   | 6,400      |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                                       |              |                   | 12,200     |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | 12,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                  |              |                   | 12,566     |
| 23    | M   | 59245225  | dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm přírodní                                              | m2  | 1,854                                                        | 710,00       | 1 316,34          |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "vjezd čp. 255" 4,5*0,4                                      |              |                   | 1,800      |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | 1,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                   |              |                   | 1,854      |
| D 9   |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                  |     |                                                              |              |                   | 165 109,55 |
| 24    | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého           | m   | 7,000                                                        | 346,18       | 2 423,26          |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "obrubník chodník/nájezd ke garážím k BD čp.920" 7           |              |                   | 7,000      |
| 25    | M   | 59217029  | obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm                                                  | m   | 7,140                                                        | 101,53       | 724,92            |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | 7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                     |              |                   | 7,140      |
| 26    | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého         | m   | 213,000                                                      | 293,26       | 62 464,38         |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "obruba chodník/tráva" 213                                   |              |                   | 213,000    |
| 27    | M   | 59217016  | obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm                                                           | m   | 217,260                                                      | 86,12        | 18 710,43         |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | 213*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                   |              |                   | 217,260    |
| 28    | K   | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                       | m3  | 17,400                                                       | 4 532,80     | 78 870,72         |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | (7+213)*0,3*0,25                                             |              |                   | 16,500     |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | 3*0,6*0,5                                                    |              |                   | 0,900      |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                                       |              |                   | 17,400     |
| 29    | K   | 919112212 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu              | m   | 13,900                                                       | 40,44        | 562,12            |            |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "Napojení na AC chodníky" (1,45+2,9+2,65+2,9)                |              |                   | 9,900      |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | "napojení na MK - odbočka do sídliště" 2*2                   |              |                   | 4,000      |
| VV    |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                                       |              |                   | 13,900     |
| 30    | K   | 919122111 | Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem                      | m   | 13,900                                                       | 38,46        | 534,59            |            |
| 31    | K   | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm                                                       | m   | 13,900                                                       | 58,93        | 819,13            |            |
| D 997 |     |           | Přesun sutě                                                                                          |     |                                                              |              |                   | 65 823,23  |
| 32    | K   | 997221551 | Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km                                                  | t   | 282,900                                                      | 101,78       | 28 793,56         |            |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ         | Množství       | J.cena [CZK]    | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-----------------|-------------------|
| 33    | K   | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                        | t          | 4 809,300      | 0,57            | 2 741,30          |
| VV    |     |           | 282,9*17 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                              |            | 4 809,300      |                 |                   |
| 34    | K   | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01                                           | t          | 39,360         | 169,98          | 6 690,41          |
| VV    |     |           | "vybourané obruby" 39,36                                                                                                                                |            | 39,360         |                 |                   |
| 35    | K   | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t          | 162,360        | 113,32          | 18 398,64         |
| VV    |     |           | "celkem" 282,9                                                                                                                                          |            | 282,900        |                 |                   |
| VV    |     |           | "odečet AC + B" -(39,36+81,18)                                                                                                                          |            | -120,540       |                 |                   |
| VV    |     |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                           |            | <b>162,360</b> |                 |                   |
| 36    | K   | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t          | 81,180         | 113,32          | 9 199,32          |
| VV    |     |           | 8,118+73,062                                                                                                                                            |            | 81,180         |                 |                   |
| D 998 |     |           | <b>Přesun hmot</b>                                                                                                                                      |            |                |                 | <b>153 016,60</b> |
| 37    | K   | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m                                                                       | t          | 324,876        | 471,00          | 153 016,60        |
| D PSV |     |           | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                                              |            |                |                 | <b>15 907,90</b>  |
| D 767 |     |           | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                            |            |                |                 | <b>15 907,90</b>  |
| 42    | K   | 767163102 | Montáž přímého kovového zábradlí do zdiva nebo lehčeného betonu v rovině v exteriéru                                                                    | m          | 4,500          | 878,00          | 3 951,00          |
| VV    |     |           | "úsek u garáže směr nemocnice" 4,5                                                                                                                      |            | 4,500          |                 |                   |
| 43    | M   | 74910601  | <i>zábradlí městské bezpečnostní</i>                                                                                                                    | <i>kus</i> | <i>4,500</i>   | <i>2 610,00</i> | <i>11 745,00</i>  |
| 44    | K   | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                                                                    | %          | 156,960        | 1,35            | 211,90            |

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Benešov ul. Matiegkova - obnova povrchu chodníků-ceny z SOD

**Objekt:** Zpevnění pásu za obrubami před garážemi

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 3. 2025

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### HSV

### Práce a dodávky HSV

**110 405,98**

#### 1

#### Zemní práce

**7 141,70**

|                           |     |           |                                                                                            |    |        |        |          |
|---------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1                         | 221 | 113107142 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně                                              | m2 | 7,680  | 157,06 | 1 206,22 |
| "10% z plochy" 96*0,8*0,1 |     |           |                                                                                            |    | 7,680  |        |          |
| 2                         | 221 | 113107163 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 | m2 | 65,280 | 63,30  | 4 132,22 |
| "celkem 85%" 96*0,8*0,85  |     |           |                                                                                            |    | 65,280 |        |          |
| 3                         | 001 | 181152302 | Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním                                 | m2 | 76,800 | 23,48  | 1 803,26 |
| "základní plocha" 96*0,8  |     |           |                                                                                            |    | 76,800 |        |          |

#### 5

#### Komunikace pozemní

**83 584,51**

|                                                         |     |           |                                                                                                                             |    |        |        |           |
|---------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 4                                                       | 221 | 564851011 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                                         | m2 | 76,800 | 237,00 | 18 201,60 |
| 5                                                       | 221 | 566501111 | Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2                        | m2 | 76,800 | 129,00 | 9 907,20  |
| 6                                                       | 221 | 596412221 | Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací velikosti dlaždic přes 0,09 m2 tl do 100 mm pl přes 100 do 300 m2 | m2 | 57,600 | 341,00 | 19 641,60 |
| "vegetační dlažba 600/400 kladená kolmo k orubě" 96*0,6 |     |           |                                                                                                                             |    | 57,600 |        |           |
| 7                                                       | 592 | 59245031  | dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 100mm přírodní                                                                | m2 | 59,328 | 604,00 | 35 834,11 |
| 57,6 * 1,03                                             |     |           |                                                                                                                             |    | 59,328 |        |           |

#### 997

#### Přesun sutě

**6 836,54**

|    |     |           |                                                                                                                                                         |   |         |        |          |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 8  | 221 | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                     | t | 30,413  | 101,78 | 3 095,44 |
| 9  | 221 | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                        | t | 517,021 | 0,57   | 294,70   |
| 10 | 221 | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t | 28,723  | 113,32 | 3 254,89 |
| 11 | 221 | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t | 1,690   | 113,32 | 191,51   |

#### 998

#### Přesun hmot

**12 843,23**

|    |     |           |                                                                                   |   |        |        |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 12 | 221 | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m | t | 27,268 | 471,00 | 12 843,23 |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

### Celkem

**110 405,98**